
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА  

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МЭРИИ ГОРОДА ЧЕРКЕССКА  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШ КОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД № 15 «СКАЗКА»

Г.ЧЕРКЕССКА

ПРИКАЗ
07.08.2020 г . № 142

Об утверждении локальных актов по ОТ
В целях улучшения организации работы по созданию здоровых и безопасных условий труда в 
МБДОУ «Д/С № 15 «Сказка» г. Черкесска, проведения воспитательно-образовательного 
процесса, руководствуясь Положением о службе охраны труда в системе Министерства 
образования РФ, приказом Министерства образования РФ от 27.02.1995 г. № 92, на основании 
Федерального закона от17.07.1999 г. № 18- ФЗ. Ст. 144 Трудового кодекса РФ, Устава и Правил 
внутреннего трудового распорядка МБДОУ, Коллективного договора;

ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить:

1. План мероприятий по охране труда на 2020-21 уч.год
2. График проведения Дней охраны труда на 2020-2021 учебный год
3. Соглашение по охране труда между администрацией и профсоюзным комитетом 

МБДОУ
4. График проведения инструктажей с сотрудниками МБДОУ на 2020 - 21 учебный год

Директор МБДОУ Р.Н. Катасонова


